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Mitt förslag

Jag vill att
avgiften i kollektivtrafiken omvandlas till en obligatorisk skatt för alla myndiga personer med 
förvärvsinkomst i Stockholm län. 

Motivering
Jag irriterar mig på att stå vid knutpunkter som Tegelbacken, Slussen och Skanstull och vänta på 
bussar där nästa avgång är om 20 minuter. Och det är på dagtid. Regionen motiverar den 
försämrade turtätheten och indragna linjer med att reseunderlaget har minskat. Men min åsikt är 
att ansvaret för regionens kollektivtrafikbudget inte kan vara en fråga enbart för dem som 
använder kollektivtrafiken. Även bilister har icke bilburna vänner som vill komma på besök, eller 
barn eller föräldrar som behöver kunna röra sig i Stockholm. Skulle inte kollektivtrafik kunna 
betraktas som en Allmän nyttighet som därmed är en angelägenhet för alla? När TV-avgiften 
omvandlades till en obligatorisk skatt nationellt, minskade kostnaden för den enskilde samtidigt 
som Public Service fick bättre finansiering. På samma sätt skulle region Stockholm få en 



långsiktig robust ekonomi, när inflödet av pengar inte bestäms av vilka som reser eller väljer att 
betala. Förvärvsarbetande och folkbokförda stockholmare och deras familjemedlemmar skulle 
med en digital lösning kunna ”gratis” blippa sig in i kollektivtrafiken. Utomläns pendlare och 
besökare betalar som tidigare. En invändning är att det kanske inte är lagligt möjligt att omvandla 
avgiften till en skatt, men om det var möjligt med TV-avgiften, så borde det gå att göra det med 
kollektivtrafikavgiften också. 
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Avsändaren önskar svar: Ja
Avsändaren önskar svar till: 




